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 65,213.86

 91,675.28

 203,876.60

 31,476.21

 4,850.00

 765.00

 50,650.76

 8,700.00

 45,837.64

 7,417.50

 67,978.29

 10,850.00

 49,580.00

 16,976.20

 44,217.50

 8,740.00

 27,994.00

 74,147.49

 77,980.01

 1,355,206.00

 1,191,594.88

04-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

11-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

14-DIC-23

11-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

15-DIC-23

11-DIC-23

13-DIC-23

13-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

INVERSION (BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,435,727.22

 888,926.34

 2,546,800.88

 457,207.71

 353,738.62

 77,980.01

 2,546,800.88

 002

 005

 009

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA

VICERRECTORIA ACADEMICA

VICERRECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO

FONDOS DE APOYO PARA INVERSIÓN (BCH)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0511   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019005462669

05019003075248

08019995390633

05019003075248

03119003032376

1623-1990-00173

05019995136860

08011984183623

05019003075248

0318-1987-02247

0501-1959-00104

1305-1958-00097

08011984183623

08019995383582

05019001049220

08019005462669

08019000232491

08019002062818

08019995337247

08019005013440

08019995323963

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

CONSTRUMUNDO S DE RL DE CV

YESICA LIZETH PINEDA CABRERA

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

DIMEDSOL

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

JORGE VICTOR GABRIE RIOS

ALEJANDRO NAPOLEON LARACH LARACH

JUAN JOSE PINEDA MILLA

DIMEDSOL

DROGUERIA SANDOVAL S. DE R.L. DE C.V.

DROGUERIA DIPROFARMA S DE R L

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

UNION COMERCIAL DE HONDURAS S.A DE C.V.

GRUPO MEY - KO S.A.

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

COMPONENTES EL ORBE SA

OMEGA SECURITY SA DE CV
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 25,000.00

 1,249,314.88

 75,000.00

 10,351,524.70

06-DIC-23

13-DIC-23

15-DIC-23

15-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

INVERSION (BCH)

Número Formulario Total Afectado

 11,700,839.58
 11,700,839.58
 11,700,839.58

 014Unidad Ejecutora: FONDOS DE APOYO PARA INVERSIÓN (BCH)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0511   ) :

 

Identificación Nombre
1001-1990-00333

08019005002380

1001-1990-00333

03019014630743

KARINA CONCEPCION GOMEZ MILLA

TELECOMUNICACIONES Y POTENCIA S DE RL

KARINA CONCEPCION GOMEZ MILLA

SERVICIOS DE DISEÑO Y CONSTRUCCION PADILLA S. DE R.L.


